
浦东新区民乐大型居住社区（PDS3-0201单元）L07-02地块项目前期试桩

桩基检测竞争性磋商公告

(采购编号：采招2024-753)

一、采购条件

本浦东新区民乐大型居住社区（PDS3-0201单元）L07-02地块项目前期试桩桩基检测已由项目审批

/核准/备案机关批准，项目资金为国有资金18万元；采购人为上海汇郡置业有限公司。本项目已具备采

购条件，现采购方式为竞争性磋商。

二、项目概况

规模：

1.采购内容：

1）采购项目：本项目主要为浦东新区民乐大型居住社区（PDS3-0201单元）L07-02地块项目前期试

桩桩基检测。本项目建设内容为新建住宅及配套设施，总建筑面积约81002.46平方米，其中地上建筑面

积约60336.93平方米，地下建筑面积约20665.53平方米。检测项目包括1~10#楼的静载抗压试验（前期试

桩）及低应变动测，地库的静载抗压试验（前期试桩）、静载抗拔试验（前期试桩）及低应变动测等。

2）项目地址：浦东新区民乐大型居住社区（PDS3-0201单元）L07-02地块。

3）服务期限：合同生效至项目竣工备案。

4）最高限价18万元。

范围：本采购项目划分为1个标段，本次采购为其中的：

（001）浦东新区民乐大型居住社区（PDS3-0201单元）L07-02地块项目前期试桩桩基检测。

三、供应商资格要求

（001）浦东新区民乐大型居住社区（PDS3-0201单元）L07-02地块项目前期试桩桩基检测的供应商

资格能力要求：

2.资质条件：

（1）须系我国境内设立的独立法人或非法人组织；

（2）投标人必须具备建设主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书（检测范围包含桩基检测

内容）；

3.本项目不允许转包。

4.本项目不允许联合体响应。

本项目（□接受■不接受）分公司以自己名义参加采购活动）；

四、竞争性磋商文件的获取

获取时间：从2024年04月13日 00:00:00至2024年04月18日 00:00:00

获取方式：凡有意向的供应商请于上述获取日期范围内通过易土365电子招投标平台（www.etu365.

com）上传如下资料：法定代表人直接获取采购文件的应提供法定代表人证明书原件扫描件;委托授权人

获取采购文件的应提供法定代表人授权委托书原件扫描件。并于获取时间范围内通过易土365电子招投标

平台下载竞争性磋商文件。待审核通过后通过二维码扫码方式在线缴纳工本费1000元/本，售后不退。供



应商完成缴费后应当及时联系采购代理机构经办人员确认并在易土365电子招投标平台下载竞争性磋商文

件，未在获取时间内完成缴费的供应商视为获取磋商文件失败。

支付宝二维码（具有支付工本费和填写开票信息功能）：

五、响应文件的递交

递交截止时间：2024年04月23日 14:00:00

递交方式：电子响应文件：通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）提交etutb格式的电子

响应文件；

纸质响应文件：现场递交，地址：上海市浦东新区浦明路1229弄5楼（具体会议室见当天

会议安排指示牌）

六、开启时间及磋商地点

响应文件开启时间：2024年04月23日 14:00:00

响应文件开启方式：通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）现场签到解密

磋商地点及方式：上海市浦东新区浦明路1229弄5楼（具体见当天会议指示牌）通过易土365电子招

投标平台（www.etu365.com）进行。

七、其他

1.本次竞争性磋商公告在“http://www.cebpubservice.com/（中国招标投标公共服务平台）及“易

土网www.etu365.com”发布。以上信息若有变更我们会通过上述网站通知，请有意向的供应商关注。

2.采购代理机构银行账号信息：开户银行：上海银行蓝村支行；开户名：上海百通项目管理咨询有

限公司；账号：3169 7100 0067 41975。

3.■本项目无需缴纳磋商保证金

□本项目需要交纳磋商保证金，磋商保证金金额为：_万元/包件

首次在易土365电子招投标平台（www.etu365.com）进行电子磋商的供应商必须先在易土365电子招

投标平台进行注册并登记企业信息。易土365电子招投标平台（www.etu365.com）首页->招标信息->招标

公告（易土招）找到需要参与的项目，点击进入获取竞争性磋商文件功能模块并上传指定的材料。采购

代理机构工作人员审核通过后，就能下载格式为etutbproj的电子响应文件模板（内含电子磋商文件），

该文件使用易土365电子投标文件编制工具打开。

八、监督部门：

本项目的招标监督部门为：/。

九、联系方式：

采购人：上海汇郡置业有限公司

地址：沪南公路2633弄16F

联系人：姚文华

电话：13611893443



采购代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地址：上海市浦东新区浦明路1229弄5楼

联系人：易怀印

电话：18019765380

电子邮箱：1490856016@qq.com

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

采购人或其采购代理机构：        （签章）


		2024-04-12T04:54:22+0000


		2024-04-12T04:54:41+0000




